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در جلسه کارگروه چهارشنبه آخر سال تاکید شد:

تمرکز دستگاه های اجرایی بر برگزاری آیین چهارشنبه سوری شاد و بدون آسیب

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر آمادگی مراکز آموزشی و درمانی برای مدیریت حوادث چهارشنبه

آخر سال گفت: همه باید تلاش کنیم تا عنوان چهارشنبه سوری شاد و بدون آسیب داشته باشیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جلسه کارگروه چهارشنبه آخر سال که پنج شنبه چهارم اسفند ماه 1401 که در

دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد با بیان اهمیت جلوگیری از تهیه و فروش مواد محترقه در این ایام گفت: در این خصوص باید جایگزین سالمی برای مواد محترقه با همکاری نهادها و مراجع

ذیربط در اختیار کودکان و نوجوانان قرار گیرد.
وی همچنین ادامه داد: آسیب ها و صدمات جانی و مالی ناشی از مواد محترقه خطرناک باید با همکاری اعضای جلسه از طریق رسانه ها به مردم عزیز اطلاع رسانی شود.

احمدیان در خصوص اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به مردم گفت: برنامه های متنوعی از جمله ساعت انشاء و تولید محتوا از طرف دانشگاه علوم پزشکی تبریز با موضوع چهارشنبه سوری شاد و بدون

آسیب برگزار خواهد شد.
در ادامه سرهنگ محمد خشتگرمعاون عملیات فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی، اقدامات انجام گرفته توسط نیروی انتظامی را جهت جلوگیری از آسیب های جانی و مالی تشریح کرد.

وی همکاری و هماهنگی با آموزش و پرورش در خصوص جلوگیری از آسیب های احتمالی را ضروری دانست .
حجت الاسلام مصطفی نجفقلی زاده مسئول بسیج دانش آموزی آذربایجان شرقی، نیز در این جلسه ضمن تاکید بر ضرورت هماهنگی و همکاری اعضای جلسه در این ایام بر استفاده از نرم افزار شاد

برای برگزاری برنامه های فرهنگی تاکید کرد.
وی در خاتمه آمادگی بسیج دانش آموزی و آموزش و پرورش همگام با سایر نهاد ها را برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعلام کرد.

در انتهای جلسه مقررشد با همکاری شهرداری و آموزش و پرورش در مدارس و دیگر سازمان های مرتبط برنامه های شادی اعم از نور افشانی و همچنین حضور هنرمندان برگزار شود.
در این جلسه مقرر شد دبیرخانه برنامه های چهارشنبه آخرسال معاونت درمان در طول سال فعال بوده و در خصوص تولید محتوای آموزشی فعالیت داشته باشد.
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